様式第7号(第10条関係)
	排水設備設置義務免除継続申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

 　　　　羽曳野市長　様

                                      申請者
                               　       住　所
(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名             　　　                  印
(法人にあっては、その名称及び代表者氏名印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　(　　　　)

　 下水道法第10条第1項ただし書の規定により、排水設備設置義務の免除を継続して受けたいので、
 下記のとおり申請します。

                                            記

 1   放流設備所在地　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号
 2   放流事業場名
 3   特定事業場等の種別            特定事業場・届出事業場・その他の事業場
 4   業　　種
 5   目　　的　　　　　　　　　 □ 間接冷却水放流のため
(□にレを付けてください)       □ 湧水放流のため
□ その他(　　　　　　　　　　　)
 6 　原水の種類                 □　水道水  □　井戸水
(□にレを付けてください)    　 □　河川水　□　その他（　　　　　　　　　　　　）
 7 　放流先公共用水域の名称
 8 　放流下水量                         ｍ３／日
     (1日平均水量とし、季節的に変化のある場合は、各季における平均を記載すること。)
 9　免除期間
       　　　　　　　　　　　　　　    年　　　月　　　日から
             　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

  備考　　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4とすること。

様式第7号(第10条関係)の裏面
	 10　放流設備工事
 　　　　　　　　着工予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　　　　　　　完工予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
 11　放流設備管理責任者(申請者と同じ場合は、不要です)
 　　　　　　　　住　　所
 　　　　　　　　氏　　名
 　　　　　　　　連絡先電話番号
  12　上水道水栓番号・使用者番号
 　　　　　　　　　　　　　　 水栓番号　　　　 　 　　　　　　　号
 　 　　　　　　　　　　　　　使用者番号　　　　　 　　　　　　 号

 必要とする添付書類
 　1　放流設備図
 　2　排水設備図
 　3　申請地周辺見取図及び配置図
 　4　水質試験報告書(様式第3号)
 　5　施設管理体制表
　 6　許可書及び同意書を添付した取水及び排除の許可等に係る届出書(様式第4号)
7　前回免除通知書（写）
8　その他必要な書類

注：1から3、5、6及び8について前回の申請時と変更ない場合は、不要です。